
Producent zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian technicznych.

Bezpieczniki amerykañskie AMP-TRAP 2000®

typu ATDR (Klasa CC TD)
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Ochrona bezpiecznikowa małych silników, 
napięcie do 600V AC
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Nr artykułu
W200855
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Typ
ATDR4
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Nr artykułu
V217276
Z217786
K218302
Z218821
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Zakres prądów dla bezpiecznikow ATDR

Typ: ATDR

Charakterystyka: zw³oczne klasy CC TD

Pr¹d znamionowy: 0,25-30A

Napiêcie znamionowe: 600V AC i 300V DC

Zwarciowa zdolnoœæ wy³¹czania:
600V AC - 200kA, 300V DC - 100kA

Wielkoœci, wymiary: 10x38 (10,4x38,1 mm)

Wg normy: UL/CSA 248.4, wykonanie DC - UL 198L

Budowa: korpus z w³ókna szklanego

Zastosowanie: szczególnie ma³e silniki, do ochrony kabli,
przewodów, oœwietlenia, ogrzewania, styczniki

Producent: FERRAZ SHAWMUT

Amerykañskie normy elektryczne pozwalaj¹ na zastosowanie
bezpieczników zw³ocznych klasy CC o pr¹dach do 400 proc.
pe³nego obci¹¿enia pr¹dowego silnika

Charakterystyka czasowo-pr¹dowa
TIME IN SECONDS


